	“O’ZBEKISTON METALLURGIYA KOMBINATI” AKSIYADORLIK JAMIYATI      

	To’liq:

 
	 “O’zbekiston metallurgiya kombinati” Aksiyadorlik jamiyati      

	Qisqartirilgan: 
	“O’zmetkombinat” AJ 

	Birja tikeri nomi: * 
	«UZMK»

	ALOQA UCHUN MA’LUMOT  

	Joylashgan joyi: 
	Toshkent viloyati, Bekobod shahri, Sirdaryo ko’chasi 1

	Pochta manzili: 
	Toshkent viloyati, Bekobod shahri, Sirdaryo ko’chasi 1

	Elektron pochta manzili: * 
	info@uzbeksteel.uz.

	Rasmiy veb-sayt:* 
	www.uzbeksteel.uz. 

	           MAVJUD FAKT HAQIDA MA’LUMOT       

	Mavjud fakt raqami: 
	06

	Mavjud fakt nomi:
	Emitent boshqaruvi oliy organi tomonidan qabul qilingan qaror 

	Umumiy majlis turi:


	Yillik

	
	 

	Umumiy majlis o’tkazilgan sana: 
	24.06.2017 y

	Umumiy majlis bayonnomasi tuzilgan sana: 
	04.07.2017 y

	Umumiy majlis o’tkazilgan joy: 
	O’zbekiston Respublikasi, Toshkent viloyati, Bekbod shahri, Istikbol ko’chasi, Metallurglar madaniyat saroyi 

	Umumiy majlis kvorumi: 
	90,43 %

	N
	Ovoz berishga qo’yilgan masalalar 
	Ovoz berish natijalari       

	
	
	rozi        
	Norozi 
	Betaraf qolganlar 

	
	
	%
	Miqdori        
	%
	Miqdori
	%
	Miqdori

	1.
	 “O’zmetkombinat” AJ 2016 yilgi Biznes rejasini bajarilishi haqida ijroiya organ hisoboti   
	99,95
	38 416 029 
	0
	0
	0
	1872

	2.
	“O’zmetkombinat” AJ  rivojlanish strategiyasiga erishish bo’yocha ko’rilgan choralar haqida 
	99,95
	38 417 253
	0
	0
	0
	0

	3.
	 2016 yil yakunlari bo’yicha “O’zmetkombinat” AJ  kuzatuv kengashi hisobotini eshitish            
	99,95
	38417253
	0
	0
	0
	0

	4.
	2016 yil uchun “O’zmetkombinat” AJ hisob balansi, foyda va zarar hisoblarini tasdiqlash 
	99,95
	38414541
	0
	0
	0
	1872 

	5.
	2016 yil uchun “O’zmetkombinat” AJ  sof foydasi taqsimlanishini tasdiqlash 
	99,95
	38417253
	0
	0
	0
	0

	6.
	2013 yil uchun talab qilinmagan dividendlarni o’chirish 
	99,95
	38415105
	0
	1308
	0
	0

	7.
	2016 yil ish yakunlari bo’yicha Taftish qo’mitasi hisoboti 
	99,95
	38417013
	0
	0
	0
	0

	8.
	2017 yil uchun “O’zmetkombinat” AJ  Biznes rejasini tasdiqlash 
	99,95
	38417061
	0
	0
	0
	0

	9.
	 Ijroiya organ rahbari bilan yollash shartnomasini 2017 yilga uzaytirish haqida 
	99,95
	38417061
	0
	0
	0
	0

	11.
	2017 yilga “O’zmetkombinat” AJ taftish qo’mitasi tarkibiga saylov 
Ten Natalya Konstantinovna – “Olmaliq GMK” AJ bosh hisobchisi 
	16,25
	6244200
	83,70
	32171277
	0
	0

	11.1
	
	
	
	
	
	
	

	11.2
	Yanovskaya Galina Ivanovna - «AVTOSANOAT INVEST» MChJ bo’lim boshlig’i
	95,93
	36869589
	0,01
	2592
	0,01
	2400

	11.3
	Yuldashev Shuxrat Djurayevich O’zb.Res. TIF Xalq Banki sarmoya faoliyati monitoringi va koordinatsiyasi departamenti qimmatli qog’ozlar boshqarmasi boshlig’i v.v.i.
	95,93
	36871029
	0,01
	2712
	0
	0

	11.4
	Kariyev Bahodir Davronjanovich – O’zb. Res. Iqtisodiyot Vazirligi bosh mutahassisi 
	16,24
	6240564 
	83,70
	3 2171277
	0
	0

	11.5
	Kurbonov Sanjar Sabriddinovich – O’zbekiston Respublikasi Davlat Raqobat Qo’mitasi yetakchi mutahassisi
	91,92

	 35329329

	4,02
	1543620
	0
	0

	11.6
	Yakubov Nodir Gulmatovich -  O’zbekiston Respublikasi Davlat Raqobat Qo’mitasi  boshqarmasi boshlig’i                         
	95,93
	36870813
	0,01
	2592
	4,01
	1540908

	11.7.
	Fayzullayev Jamol Saboxonovich - O’zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi IAD yetakchi mutahassisi  
	91,92
	35330385 
	4,01
	1540944 
	4,01
	1543308
	
	

	12.
	Kombinat ustavi, “Kuzatuv kengashi”, “Taftish qo’mitasi”, “Boshqaruv a’zolarini rag’batlantirish”, “Kuzatuv kengashi a’zolarini rag’batlantirish” haqidagi qoidalarga o’zgartirish va qo’shimchalar 
	99,95
	38417217 
	0
	36
	0
	0

	13.
	“O’zmetkombinat” AJ da 2016 yil uchun korporativ boshqaruv tizimini baholash natijalarini ko’rib chiqish.
	99,95
	38416977 
	0
	36
	0
	0

	14.
	Kuzatuv kengashi a’zolariga to’langan rag’batlantirishni tasdiqlash. 
	99,95
	38416977   
	0
	36
	0
	0

	15.
	Kombinatning joriy xo’jalik faoliyatiga ta’luqli bitimlarni aniqlash va maqullash. 
	99,95
	38416977
	0
	36
	0
	0

	Umumiy majlisda qabul qilingan qarorlarning to’liq tavsifi: 

	1.
	“O’zmetkombinat” AJ 2016 yil  Biznes planini bajarilishi haqida yillik hisobotni tasdiqlash.   

	2.
	1. “O’zmetkombinat” AJ  2016 yil rivojlanish strategiyasiga erishish ishlarini qoniqarli hisoblansin.   
2. 2017 yilga  “O’zmetkombinat” AJ rivojlanish strategiyasiga erishish bo’yicha kelgusi choralarni qabul qilish.  

	3.
	1. 2016 yil ish yakunlari bo’yicha Kuzatuv kengashi hisobotini ma’lumot uchun olish va Kuzatuv kengashi ishini qoniqarli deb hisoblansin. 

	4.
	Yillik hisobotni tasdiqlash: bugalteriya balansi, “O’zmetkombinat” AJ 2016 yil uchun foyda va zarar hisobini tasdiqlash.   

	5.

	1 Kombinat sof foydasini 62 343 333 000   so’m miqdorda quyidagi tartibda tasdiqlash:   

- O’zbekiston Respublikasi Prezidentining ПП-2458 – sonli 25.12.2015  yilgi qaroroiga ko’ra Modernizatsiya dasturida 24 753 622 643  so’m 07 tiyin miqdorda;    
- ijtimoiy dasturga binoan ijtimoiy obyektlarni qurish - 5 065 400 000  so’m;

- kreditlar bo’yicha asosiy qarzni qoplash (sarmoya faoliyati va MAR bo’yicha kreditlar) 16 936 852 975 so’m 93 tiyin;

- zahira fondiga hisoblash 3 117 166 650 so’m;

- dividendlar to’lanishi uchun 12 470 290 731 so’m.

 Imtiyozli aksiyalar bo’yicha 271 926 000 so’m miqdorda (300,00 so’m har bir imtiyozli aksiyaga); 

  Oddiy aksiyalar bo’yicha 12 198 364 731 so’m (287,0 so’m har bir imtiyozli aksiyaga).

 2. 2016 yil yakunlari bo’yicha UK “Vtorchermet” korxonasi tomonidan olingan 1 483, so’m miqdordagi daromadni UK “Vtorchermet”  sexlari rivojlanishi uchun qoldirish.   
  3. “O’zmetkombinat” AJ boshqaruviga 27 iyundan 27 avgustgacha bo’lgan davrda O’zbekiston Respublikasi “Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlar huquqini himoya qilish” qonunida o’rnatilgan tartibda qaror qabul qilingan kundan 60 kunlik muddat davomida dividendlarni to’lash.  

	6.
	98 637 600 so’m 99 tiyin miqdordagi 2013 yil uchun aksiyadorlar tomonidan olinmagan dividendlarni “O’zmetkombinat” AJ tasarrufida qoldirish.    

	7.
	2016 yil ish yakunlari bo’yicha taftish qo’mitasi hisobotini tasdiqlash.   

	8.
	1. “O’zmetkombinat” AJ ning 2017 yil biznes rejasini tasdiqlash 
2. “O’zmetkombinat” AJ ning 2017 yil Boshqaruvi o’z faoliyatini 635,0  ming tonna po’latni eritish, 732,0  ming tonna tayyor prokatni, shu jumladan  185,0  ming tonna maydalash sharini ta’minlashga yo’naltirish.   
3. “O’zmetkombinat” AJ Kuzatuv kengashiga ushbu qarorni bajarilishini nazorat qilishni yuklash.  

	9.

	 1. “O’zmetkombinat” AJ bosh direktori Nurutdinov Alik Saidovich bilan yollash shartnomasini 1 yilga uzaytirish.  
2. Kuzatuv kengashi raisi Nurutdinov Alik Saidovich bilan 1 yilga uzaytirish yollash shartnomasini tuzish.    

	10.

	“O’zmetkombinat” AJ  Kuzatuv kengashi tarkibiga quyidagi 9 shaxslarni 1 yil muddatga saylash; 
   - Farmonov Aleksandr Kasimovich – “Almalikskiy GMK” AJ bosh direktori; 
   - Gulyamov Saidaxrol Ganiyevich – “Navoiyskiy GMK” DK korxonasi rahbari;  

   - Nabiyev Shavkat Radjabaliyevich - geologiya, TEK, kimyo, neft kimyoviy va metallurgiya sanoati masalalari bo’yicha axborot – analitik departamenti sektori rahbari;   
   -  Xaydarov Bahtiyor Xalimovich  - O’zbekiston Respublikasi Raqobat bo’yicha davlat qo’mitasi boshqarmasining boshlig’i  
   -  Sadiyev Gayrat Muhamadiyevich - O’zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining geologiya, TEK, kimyo, neft kimyoviy va metallurgiya sanoati masalalari bo’yicha axborot – analitik departamenti sektorining bosh mutahassisi
   -  Аsamov Dilshod Damirovich – O’zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot vaziri o’rinbosari 
   -  Хаnov Nodirxon Masudovich  – ATIB “Ipoteka bank” raisi maslahatchisi
-  Оbidov Askar Akbarovich – «Бизнес Daily Media» MChJ rahbari
- Abduhakimov Aziz Abduqaxarovich – bandlik va mehnat aloqalari vaziri

	11.
	 “O’zmetkombinat” AJ taftish qo’mitasi tarkibiga eng ko’p ovoz yeg’gan 5 shaxsni 1 yil muddatga saylash.   
-  Yanovskaya Galina Ivanovna – «AVTOSANOAT INVEST» MChJ bo’lim mudiri
- Yuldashev Shuhrat Djurayevich –  O’zbekiston Respublikasi TIV Milliy Bankining sarmoya faoliyatining monitoring va koordinatsiyasi departamenti qimmatli qog’ozlar boshqarmasi boshlig’i vazifasini vaqtincha bajaruvchisi   
- Yakubov Nodir Gulmuratovich –  O’zbekiston Respublikasi Davlat Raqobat qo’mitasi boshqarmasi boshlig’i
- Fayzullayev Djamol Saboxonovich – O’zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi IAD yetakchi mutahassisi
- Кurbonaliyev Sanjar Sabridddinovich   - O’zbekiston Respublikasi Davlat Raqobat qo’mitasi  yetakchi mutahassisi

	12.
	1. “O’zmetkombinat” AJ yangi Ustavini o’zgarish va qo’shimchalar bilan tasdiqlash 
2. Bekobod shahrining “Yagona darcha” markazida Ustavga o’zgartirish va qo’shimchalarni ro’yxatdan o’tkazish 
3. “Kuzatuv kengashi”, “Taftish qo’mitasi”, “Boshqaruv a’zolariga xaq to’lash”, “Kuzatuv kengashi a’zolariga xaq to’lash” qonunini yangi tahrirda tasdiqlash.   

	13.
	1. “O’zmetkombinat” AJ 2016 yil uchun korporativ boshqaruv tizimini baholash natijasini e’tibor uchun olish.  

	14.
	1. 2014, 2015, 2016  yillar uchun Kuzatuv kengashiga xaq to’lashni tasdiqlash.  

	15.
	1. kombinatning joriy xo’jalik faoliyatiga bog’liq bo’lgan bitimlarni aniqlash va tasdiqlash masalasini ko’rib chiqmasdan Kuzatuv kengashi vakolatlariga berish. 

	Kuzatuv kengashi a’zolarini saylash: 

	      NOMZODLAR HAQIDA MA’LUMOT 
	Ovozlar soni 

	N
	Ism – sharifi 
	Ish joyi
	      Tegishli aksiyalar     
	

	
	
	
	 Miqdori        
	Turi 
	

	1.
	Farmanov Aleksandr Kasimovich  
	- “Olmaliq Tog’ metallurgiya kombinati” AJ bosh direktori;   
	5400
	Oddiy 
	47 952 985

	2.
	Gulyamov Saidaxrol Ganiyevich
	- “Navoi Tog’ metallurgiya Kombinati” DKning Toshkent shahridagi vakolatxonasi  
	
	
	47 606 878

	3.
	Nabiyev Shavkat Radjabaliyevich  
	- geologiya, TEK, kimyo, neft kimyoviy va metallurgiya sanoati masalalari bo’yicha axborot – analitik departamenti sektori rahbari   
	-
	-
	33 747 536

	4.
	Xaydarov Bahtiyor Xalimovich  
	- O’zbekiston Respublikasi Raqobat bo’yicha davlat qo’mitasi boshqarmasining boshlig’i  
	-
	-
	33 739 712

	5.
	Sadiyev Gayrat Muhamadiyevich
	- O’zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining geologiya, TEK, kimyo, neft kimyoviy va metallurgiya sanoati masalalari bo’yicha axborot – analitik departamenti sektorining bosh mutahassisi
	-
	-
	33 782 342

	6.
	Аsamov Dilshod Damirovich
	O’zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot vaziri o’rinbosari
	-
	-
	33 740 906

	7.
	Хаnov Nodirxon Masudovich  
	- ATIB “Ipoteka bank” raisi maslahatchisi
	-
	-
	33 748 170

	8.
	Оbidov Askar Akbarovich
	- «Бизнес Daily Media» MChJ rahbari
	-
	-
	32 194 732

	9.
	Abduhakimov Aziz Abduqaxarovich
	- bandlik va mehnat aloqalari vaziri
	-
	-
	33 711 393

	Ustavga kiritilgan o’zgarishlar va (yoki) qo’shimchalar matni** 
	 58. Aksiyadorlar majlisi har yili 30 iyungacha o’tkaziladi.  

 70. Kuzatuv kengashi vakolatlariga to’ldirish – biznes – rejaga o’zgarish va qo’shimchalar kiritish; 


	Ijroiya organi boshlig’i ismi sharifi
	Nurutdinov A. S


	Bosh hisobchi ismi sharifi
	Babanazarov T. R.   


	Ma’lumotni veb saytda joylashtirgan 
ma’sul shaxs ismi sharifi
	Аkramova S,N.


	Joint – stock company “Uzbekistan metallurgical combine”

	Full: 
	Joint – stock company “Uzbekistan metallurgical combine”

	Short name: 
	JSC “Uzmetcombine”

	Name of exchange ticker tape:*
	“UZMK”

	CONTACT INFORMATION

	Location address: 
	Tashkent region, Bekabad city, Sirdaryo str., 1 

	Postal address: 
	Tashkent region, Bekabad city, Sirdaryo str., 1

	E-mail: 
	info@uzbeksteel.uz.

	Official web site:*
	www.uzbeksteel.uz. 

	INFORMATION ABOUT SUBSTANTIAL FACT

	Number of substantial fact:
	06

	Name of substantial fact:
	Decisions, taken by supreme management body of issuer 

	Type of general meeting:


	Annual 

	
	 

	Date of conducting general meeting:  
	24.06.2017 

	Date of drawing minutes of general meeting: 
	04.07.2017 

	Place of conducting general meeting:  
	Republic of Uzbekistan, Tashkent region, Bekabad city, Istikbol street, metallurgist culture palace. 

	Quorum of general meeting:  
	90,43 %

	N
	Matters, put to voting  
	Results of voting       

	
	
	For      
	Against 
	Abstained 

	
	
	%
	Amount
	%
	Amount
	%
	Amount        

	1.
	 Annual report of executive body about fulfillment of Busines – plan of JSC “Uzmetcombine” for 2016  
	99,95
	38 416 029 
	0
	0
	0
	1872

	2.
	About taken measures on achievement of development strategy of JSC “Uzmetcombine” 
	99,95
	38 417 253
	0
	0
	0
	0

	3.
	 Listening report of executive body of of JSC “Uzmetcombine” on resumes of works for 2016 
	99,95
	38417253
	0
	0
	0
	0

	4.
	Approving balance sheet, profit and losses accounts of JSC “Uzmetcombine” for 2016   
	99,95
	38414541
	0
	0
	0
	1872 

	5.
	Approving distribution of net profit of JSC “Uzmetcombine” for 2016. 
	99,95
	38417253
	0
	0
	0
	0

	6.
	Discarding not called dividends for 2013. 
	99,95
	38415105
	0
	1308
	0
	0

	7.
	Report of auditing committee on resumes of works for 2016. 
	99,95
	38417013
	0
	0
	0
	0

	8.
	Approving business plan of JSC “Uzmetcombine” for 2017. 
	99,95
	38417061
	0
	0
	0
	0

	9.
	 About prolongation hiring contract with director of executive body for 2017. 
	99,95
	38417061
	0
	0
	0
	0

	11.
	Elections to staff of auditing committee of JSC “Uzmetcombine” for 2017.  
Ten Natalya Konstantinovna – chief accountant of JSC “Almalikskiy GMK”  
	16,25
	6244200
	83,70
	32171277
	0
	0

	11.1
	
	
	
	
	
	
	

	11.2
	Yanovskaya Galina Ivanovna – head of department of LLC «AVTOSANOAT INVEST»
	95,93
	36869589
	0,01
	2592
	0,01
	2400

	11.3
	 Yuldashev Shukhrat Djurayevich acting director of department of securities of the department of monitoring and coordination investment activity of National Bank of FEA of the Republic of Uzbekistan  
	95,93
	36871029
	0,01
	2712
	0
	0

	11.4
	KAriyev Bakhadir Davrandjanovich – chief specialist of Ministry of Economy of the Republic of Uzbekistan    
	16,24
	6240564 
	83,70
	3 2171277
	0
	0

	11.5
	Kurbanaliyev Sanjar Sabriddinovich – chief specialist of State competition committee of the Republic of Uzbekistan  
	91,92

	 35329329

	4,02
	1543620
	0
	0

	11.6
	Yakubov Nodir Gulmuratovich – head of department  of State competition committee of the Republic of Uzbekistan                           
	95,93
	36870813
	0,01
	2592
	4,01
	1540908

	11.7.
	Fayzullayev Jamol Sabokhonovich – head specialist of IAD of Ministry Cabinet of the Republic of Uzbekistan 
	91,92
	35330385 
	4,01
	1540944 
	4,01
	1543308
	
	

	12.
	Change and addition to Charter of the combine, regulations “About supervisory board”, “About auditing committee”, “About remuneration board members”, “About About remuneration members of supervisory board” 
	99,95
	38417217 
	0
	36
	0
	0

	13.
	Examination of the results of estimation of corporate management system in the JSC “Uzmetcombine” in 2016. 
	99,95
	38416977 
	0
	36
	0
	0

	14.
	Approval of paid About remunerations to the members of supervisory board. 
	99,95
	38416977   
	0
	36
	0
	0

	15.
	Determining anf approving transactions related with current economic activity of the combine.   
	99,95
	38416977
	0
	36
	0
	0

	Full formulations of decisions, taken by general meeting: 

	1.
	Approve annual report of executive body about fulfillment Business plan of JSC “Uzmetcombine” for 2016   

	2.
	1. Fulfilled works in 2016 on achieving development strategy of JSC “Uzmetcombine” are to be considered as satisfactory.  
2. Board of JSC “Uzmetcombine” is to be taken further measures on achieving development strategy for 2017. 

	3.
	1. Report of supervisory board on resumes of works for 2016 is to be taken in to consideration and work Supervisory board is to be considered and satisfactory. 

	4.
	Approve annual report: balance sheet, profit and losses accounts of JSC “Uzmetcombine” for 2016   

	5.

	1 Approve distribution of net profit of the combine in amount of 62 343 333 000 soum in the following order:  

- to program of modernization in accordance with Resolution № ПП-2458 of President of the Republic of Uzbekistan dated 25.12.2015 in amount of  24 753 622 643 soum 07 tiyin;

- construction of social objects in accordance with social program  - 5 065 400 000  soum;

- paying main debt on credits (credits on investment activity and MAR) 16 936 852 975 soum 93 tiyin;

- deduction to reserve fund 3 117 166 650 soum;

- to payment of dividends 12 470 290 731 soum.

   On privileged stocks in amount of 271 926 000 soum (300,00 soum to each privileged stock); 

   On ordinary stocks 2 198 364 731  soum (287,0 soum to each ordinary stock).

 2. Received net profit by Unitary enterprise “Vtorchermet” on resumes of works in 2016 in amount of 1 483,3  mln. soum is to be left for shops to development of shops of Unitary enterprise “Vtorchermet”.  
  3.Board of JSC “Uzmetcombine” is to be made payment of dividends with money from June 27 to August 27 within 60 days after taking decision according to Law of the Republic of Uzbekistan “About joint stock companies and protection stockholders rights”.   

	6.
	Dividends, not received by stockholder for 2013 year in amount of 98 637 600 soum 99 tiyin is to be left to JSC “Uzmetcombine”. 

	7.
	Report of auditing committee on resumes of works for 2016 is to be approved.

	8.
	1. Approve Business plan of JSC “Uzmetcombine” for 2017. 
2. In 2017 Board of JSC “Uzmetcombine” is to be direct its activity for providing: smelting a steel – 635,0 thousand tons,  finished steel - 732,0   thousand tons, including milling balls -  185,0 thousand tons. 
3. Control over fulfillment of present resolution is to be entrust to Supervisory board of JSC “Uzmetcombine”.  

	9.

	 1. Extend hiring contract with general director of JSC “Uzmetcombine”  Nurutdinov Alik Saidovich to 1 year term.  
2. Chairman of supervisory board is to be conclude with Nuritdinov Alik Saidovich hiring contract to one year term. 

	10.

	Following 9 persons will be elected to Supervisory board of JSC “Uzmetcombine” to on eyear term:  

   - Farmanov Aleksandr Kasimovich – General Director  of  JSC “Almalikskiy GMK”;

   - Gulyamov Saidakhrol Ganiyevich – director of representative office of State Enterprise “Navoiyskiy GMK”; 

   - Nabiyev Shavkat Radjabaliyevich – head of sector of information – analytic department on matters of geology, TEK, chemical, petrochemical, and metallurgical industry;  
   -  Khaydarov Bakhtiyor Khalimovich – head of department of State competition committee of the Republic of Uzbekistan; 
   -  Sadiyev Gayrat Mukhamadiyevich  - leading specialist of IAD on matters of geology, TEK, chemical, petrochemical, and metallurgical industry  of Cabinet of Ministry of the Republic of Uzbekistan; 
   -  Asamov Dilshod Damirovich – deputy ministry of Economy of the Republic of Uzbekistan; 
   -  Khanov Nodirkhon Masudovich – adviser of chairman of Joint Stock Commercial Mortgage Bank “Ipoteka Bank”; 
-  Obidov Askar Akbarovich – director of LLC «Бизнес –Daily Media»; 

- Аbdukhakimov Aziz Abdukakharovich – minister on employment and labor affairs.

	11.
	 Elect 5 persons among persons, took most of voices to one year term to auditing committee of JSC “Uzmetcombine”.   
-  Yanovskaya Galina Ivanovna – head of department of LLC «AVTOSANOAT INVEST»;                                         

- Yuldashev Shukhrat Djurayevich – acting chief of the department of securities of department of monitoring and coordination of investment activity of NB of FEA of the Republic of Uzbekistan; 
- Yakubov Nodir Gulmuratovich – Head of department of State Competition committee of the Republic of Uzbekistan; 
- Fayzullayev Jamol Sabokhonovich – leading specialist of IAD of Ministry Cabinet of the Republic of Uzbekistan; 
- Кurbanaliyev Sanjar Sabriddinovich – head specialist of State Competition committee of the Republic of Uzbekistan.  

	12.
	1. Approve new Charter of JSC “Uzmetcombine” with changes and additions.  
2. Register changes and additions to Charter in the center of “Single window” of Bekabad city.  
3. Regulations  “About Supervisory board”, “About auditing committee”, “About remuneration of members of board”, “About remuneration of members of Supervisory board” are to be approved in new edition.   

	13.
	1. Result of conducted estimation of the system of corporative management of JSC “Uzmetcombine” for 2016 is to be taken into account.  

	14.
	1.Approve paid remunerations to Supervisory board for 2014, 2015, 2016 years. 

	15.
	1. Matters on determining and approving transactions, connected with current economic activity of the combine are to be left without consideration and transfer to the competence of Supervisory board.  

	Electing members of supervisory board:  

	      Information about candidates 
	Amount of voices 

	N
	Full name 
	Work place 
	      Belonged to them stocks     
	

	
	
	
	 Amount        
	Type 
	

	1.
	Farmonov Aleksandr Kasimovich 
	- General director   

JSC  «Almalikskiy  GMK»
	5400
	Ordinary 
	47 952 985

	2.
	Gulyamov Saidakhrol Ganiyevich 
	- deputy of general director of State enterprise “Navoiyskiy GMK”  
	
	
	47 606 878

	3.
	Nabiyev Shavkat Radjabaliyevich 
	-head of sector of information – analytic department on matters of geology, TEK, chemical, petroleum chemical and metallurgical industry 
	-
	-
	33 747 536

	4.
	Khaydarov Bakhtiyor Khalimovich 
	- head of department of State competition Committee of the Republic of Uzbekistan 
	-
	-
	33 739 712

	5.
	Sadiyev Gayrat Mukhamadiyevich 
	- leading specialist of IAD on geology, TEK, chemical, petroleum chemical and metallurgical industry affairs of Ministry Cabinet of the Republic of Uzbekistan 
	-
	-
	33 782 342

	6.
	Аsomov Dilshod Damirovich 
	Deputy minister of economy of the Republic of Uzbekistan 
	-
	-
	33 740 906

	7.
	Khanov Nodirkhon Masudovich 
	- advisor of chairman of Joint stock commercial Mortgage bank “Ipoteka Bank” 
	-
	-
	33 748 170

	8.
	Obidov Askar Akbarovich 
	- director of LLC «Business –Daily Media» 
	-
	-
	32 194 732

	9.
	Abdukhakimov Aziz Abdukakharrovich 
	- minister on employment and labor affairs
	-
	-
	33 711 393

	Text of enetered changes and (or) additions to the charter** 
	 58. Meeting of the stockholders is conducted each year before June 30. 
 70. Add to powers of Supervisory board – entering changes and additions to business plan; 


	Full name of Executive body:   
	Nurutdinov A. S


	Full name of chief accountant:
	Babanazarov T. R.   


	Full name of person, responsible for publication this information in the official  web site 
	Аkramova S,N.
___________________________________________________


